
Eintrittspreisregelung städtischer Bäder (Frei- und Hallenbad)

Eintrittskarten Alte Gebühren Neue Gebühren

Einzeleintritt Erwachsene 3,50 € 4,00 €

Einzelkarte Ermäßigt 3,00 € 3,00 €

Einzeleintritt Kinder 2,00 € 2,50 €

Einzeleintritt Familie 7,00 € 8,00 €

Einzeleintritt Erw. mit Familienpass 1,80 € 2,00 €

Einzeleintritt Kind mit Familienpass 1,00 € 1,00 €

Abendkarte (ab 17 Uhr) 2,50 € 3,00 €

12er-Karte Erwachsene 35,00 € 40,00 €

12er-Karte Ermäßigt 30,00 € 30,00 €

12er-Karte Kinder 20,00 € 25,00 €

Saisonkarte Erwachsene 100,00 € 120,00 €

Saisonkarte Ermäßigt 80,00 € 85,00 €

Saisonkarte 1. & 2. Kind 50,00 € 60,00 €

Saisonkarte 3. Kind 25,00 € entfällt künftig

Saisonkarte Erwachsene mit Familienpass 50,00 € entfällt künftig

Saisonkarte Kinder mit Familienpass 25,00 € entfällt künftig
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